
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 86 del 21 maggio 2025 

 
Oggetto: Ospitalità per UDG e Personale di servizio (32^ Salita del Costo 2025).-  
CIG B6F763804D 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
CONSIDERATO che l’Ente è organizzatore della 32^ Salita del Costo (2025) (Delibera n. 20 C.D. 
del 30.10.2024), gara iscritta a calendario ACI Sport con validità CIVM; 
RICHIAMATA l’esigenza di ospitalità da riservare a Personale impegnato a vario titolo nella gara 
de quo, proveniente da tutto il territorio nazionale o perché nominato da ACI Sport in uno specifico 
ruolo sportivo o perché impegnato su incarico di ACI Vicenza, non essendo disponibili sul territorio 
figure sportive analoghe, con conseguente obbligo di assicurare vitto e alloggio a termini di 
Regolamento Sportivo Nazionale – Appendice 10;  
PRECISATO che l’importo di cui alla successiva autorizzazione è relativo al vitto per gli UDG 
ospitati presso l’Albergo Belmonte, che assicurava l’alloggio, ma non il vitto, nonché a personale di 
servizio impegnato in attività legate alla gara, anche non sportive;  
RITENUTO di avvalersi per l’esigenza di cui sopra del Ristorante Baita Azzurra AP9 s.a.s. di 
Alberti Corinne & C. – Via Campiello – 36010 Tresche Conca (VI) P. IVA 04468810249 che 
prospetta una spesa massima di € 1.909,03+IVA, da ritenersi congruo e connesso alle finalità 
generali dell’evento; 
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
  

di autorizzare la spesa sopra riferita da imputare al conto CP.01.02.0053“Organizzazione gara 
Salita del Costo” del budget economico dell’anno 2025. 
 
  

      IL DIRETTORE 
                                                                                       Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


